[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA AO DEPARTAMENTO COMPETENTE A PODA DE ARVORES NA VILA BIANCHI, CECAP E NA RUA MARIO PIOVESANA NO DISTRITO DE MARTIM FRANCISCO.
DESPACHO:
                                    SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

PRESIDENTE DA MESA

                                     INDICAÇÃO Nº.        DE 2009.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS E SENHORES VEREADORES

INDICO, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal Arquiteto Carlos Nelson Bueno, na forma regimental, para que determine junto ao Departamento Competente que seja realizada poda de arvores em todas as Ruas da Vila Bianchi, Cecap e na Rua Mario Piovesana no Distrito de Martim Francisco.
                                                  JUSTIFICATIVA
A solicitação visa à poda de arvores nesta estação do ano, pois com a aproximação do verão possam brotar novamente seguindo o ciclo da vida.
Alem das arvores com grande altura e copas cheias podem causar algum dano na fiação da Elektro deixarem os moradores sem energia.
  Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 10 setembro de 2009.

                   Vereador Marcos Bento Alves de Godoy

                                           Bancada PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]